
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 106 del 14-06-2018

OGGETTO

CONCESSIONE TEMPORANEA LOCALI ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS-MASI"-
DETERMINAZIONI

L’anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di giugno alle ore 14:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE P
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’istanza dell’ Istituto Comprensivo “De Amicis – Masi” intesa ad ottenere la concessione
temporanea per l’utilizzo di locali facenti parte del plesso scolastico “R.Masi” di Via Pianodardine
e “De Amicis” di Piazza Vittorio Veneto necessari a consentire lo svolgimento di un corso di
Domotica rivolto agli alunni dei plessi interessati, da tenersi nel periodo dal 18/06/2018/ al
31/07/2018;

Visto che per soddisfare la richiesta  è necessario mettere a disposizione i seguenti locali:
Plesso scolastico “R.Masi” di Via Pianodardine:  palestra  e n. 1 aula didattica;
Plesso scolastico “De Amicis” di Piazza Vittorio Veneto: palestra  e n. 1 aula didattica;

Ritenuto potersi autorizzare l’utilizzo dei suddetti immobili per la suindicata finalità e per il periodo
sopra indicato;

Dato atto che non viene richiesto il parere di regolarità contabile in quanto il presente atto non
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria dell’ Ente;

Acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del TUEL approvato con
d.lgs. 18/08/2000 n. 167;

Con voti unanimi legalmente espressi;

DELIBERA

La premessa è parte integrante del presente deliberato;

Di accogliere la richiesta dell’ Istituto Comprensivo “De Amicis – Masi” in premessa indicata;

Di concedere l’utilizzo,  da parte dell’ Istituto richiedente, dei locali in premessa specificati per lo
svolgimento del corso di domotica rivolto agli alunni dei plessi interessati, da tenersi nel periodo
dal 18/06/201/ al 31/07/2018.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
 Con votazione, palese, unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, 4° comma del TUEL approvato
con d.lgs. n. 167/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 22-06-2018

Dal Municipio, lì 22-06-2018 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14-06-2018

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 22-06-2018 Il Segretario Generale
F.to Dott. Iorio Beniamino

VISTO DI Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Geom. Alfredo Berardino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 22-06-2018 Il Segretario Generale
Dott.Iorio Beniamino


